
KLASA: UP/I-350-05/20-05/000033, URBROJ: 2117/01-15/31-21-0015 1/1     ID: P20200423-492329-Z04
Ova elektronička isprava potpisana je kvalificiranim elektroničkim potpisom sukladno EU uredbi 910/2014/EU (eIDAS 
Regulation), a isti je vidljiv na posljednjoj nenumeriranoj stranici. Izvor pouzdanosti je European Union Trusted Lists 
(https://webgate.ec.europa.eu/tl-browser/). U potpis je ugrađen vremenski pečat, te je omogućen za LTV.

                          
       R E P U B L I K A   H R V A T S K A
DUBROVAČKO-NERETVANSKA ŽUPANIJA
                  GRAD DUBROVNIK
Upravni odjel za izdavanje i provedbu 
dokumenata prostornog uređenja i gradnje
KLASA: UP/I-350-05/20-05/000033
URBROJ: 2117/01-15/31-21-0015
Dubrovnik, 06.12.2021.

Dubrovačko-neretvanska županija, Grad Dubrovnik, Upravni odjel za izdavanje i provedbu dokumenata 
prostornog uređenja i gradnje, rješavajući po zahtjevu DALIBORA KVESTIĆA, HR-20236 MOKOŠICA, 
DONJE OBULJENO, GORAVA 37, OIB 15616806726, za izdavanje rješenja o utvrđivanju građevne 
čestice, na temelju članka 34. st. 1., 3. i 5.  Zakona o općem upravnom postupku (Narodne novine broj 
47/09),  donosi 

ZAKLJUČAK
1. Marku Babiću (uknjiženom suvlasniku čest.zem. 16 k.o. Obuljeno), nepoznatog prebivališta i 

boravišta, postavlja se privremeni zastupnik u osobi Nika Merdžana odvjetnika u Dubrovniku, 
Vukovarska 28.

2. Privremeni zastupnik zastupat će stranku navedenu u točki 1. zaključka u postupku izdavanja 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu i pomoćnu zgradu, obje izgrađene na 
čest.zem. 16 k.o. Obuljeno.

3. Privremeni zastupnik će poduzimati radnje u postupku dok se stranka iz toč.1. izreke zaključka ili 
osobe ovlaštene za zastupanje ne pojave u postupku, odnosno dok se ne obave radnje za koje je 
određen.

O b r a z l o ž e nj e

Podnositelj Dalibor Kvestić iz Mokošice, Donje Obuljeno, Gorava 37, podnio je zahtjev za izdavanje 
rješenja o utvrđivanju građevne čestice za stambenu zgradu i pomoćnu zgradu, obje izgrađene na 
čest.zem. 16 k.o. Obuljeno. U sastav građevne čestice predložio je obuhvatiti dijelove čest.zem. 16 i 18 
obje k.o. Obuljeno.

Ovaj upravni odjel je, zaključkom od 28. listopada 2020., nepoznatim nasljednicima pok. Anđelke Babić, 
uknjižene suvlasnice čest.zem. 16 k.o. Obuljeno, postavio privremenog zastupnika u osobi Nika 
Merdžana odvjetnika u Dubrovniku.

Nastavno je stranci Marku Babiću, također uknjiženom suvlasniku čest.zem. 16 k.o. Obuljeno,  u više 
navrata pokušana dostava poziva ovog upravnog tijela, ali je ista na adresu u Australiji bila bezuspješna.

Stoga, kako je prebivalište i boravište Marka Babića trenutno nepoznato te kako ovo upravno tijelo nema 
saznanja da imenovani ima opunomoćenika, valjalo je radi zaštite njegovih prava i pravnih interesa te 
prava i pravnih interesa podnositelja zahtjeva, a u cilju okončanja postupka u razumnom roku, odlučiti kao 
u izreci zaključka primjenom odredbe čl. 34. st. 1., 3. i 5. Zakona o općem upravnom postupku.

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: Protiv ovog zaključka nije dopuštena posebna žalba.

   SAVJETNICA 
   Nikolina Kokotić, dipl.iur.

DOSTAVITI:
1. DALIBOR KVESTIĆ, HR-20236 MOKOŠICA, DONJE OBULJENO, GORAVA 37
2. ODVJETNIK NIKO MERDŽAN, HR-20000 DUBROVNIK, VUKOVARSKA 28
3. Internetska stranica Grada Dubrovnika
4. Oglasna ploča, ovdje
5. Pismohrana



 


		2021-12-06T13:24:08+0100


	



